Nome: TULIO / MATEUS

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Horério

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia Pontos
3/2,40 16
7/2,40 43
9/0,00 16
14/0,00 12
19/1,60 23
22/0,00 15
26/1,50 9
30/0,70 39
34/1,50 53
38/0,40 28
39/0,00 42
41/0,20 39
47/0,90 112
52/0,00 2
53/0,00 6
59/0,00 15
60/0,00 9
67/1,60 7
72/0,00 3
77/1,60 6
80/0,00 0
84/0,00 1
86/0,00 8
88/0,00 6
91/0,00 5
Total 12 515
Total 515

chronusae.com.br

Performance do Competidor

GPS: 21/211
Categoria:  RALLY

Medido
19s
46s
19s
15s
26s
18s
12s
42s
56s
31s
45s
42s

1m55s
5s
9s
-8s
-6s
10s
6s
9s
2s
4s
11s
9s
8s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:12:42
13:17:02
13:22:42
13:29:17
13:35:42
13:38:15
13:45:27
13:51:54
13:54:12
13:58:24
14:02:54
14:07:01
14:16:46
15:14:52
15:23:40
16:36:01
16:40:43
16:53:22
16:57:59
17:05:36
17:09:48
17:14:21
17:18:44
17:22:14
17:25:41

Passagem

13:13:01
13:17:48
13:23:01
13:29:32
13:36:08
13:38:33
13:45:39
13:52:36
13:55:08
13:58:55
14:03:39
14:07:43
14:18:41
15:14:57
15:23:49
16:35:53
16:40:37
16:53:32
16:58:05
17:05:45
17:09:50
17:14:25
17:18:55
17:22:23
17:25:49

1/25



Q)

Y4

C

Num.: 2

R

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: EVANDRO / GIOVANA

chronusae.com.br

12
PC Nome
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

18/12/2019 - 19:26

PC

:00

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia

3/2,40

7/2,40

9/0,00

14/0,00
19/1,60
22/0,00
26/1,50
30/0,70
34/1,50
38/0,40
39/0,00
41/0,20
47/0,90
52/0,00
53/0,00
59/0,00
60/0,00
67/1,60
72/0,00
77/1,60
80/0,00
84/0,00
86/0,00
88/0,00
91/0,00

chronusae.com.br

Total 12

Total

558

558

Pontos

20
30
18
54

N N ON PP OOV P ON O

201

GPS: 158 / 207

Categoria:

Medido
23s
33s

-9s
-21s
9s
5s
3s
17s
30s
4s
10s
14s
2m20s
-3s
5s
1s
4s
-6s
9s
4s
5s
2s
10s
5s
3m24s

RALLY

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:13:12
13:17:32
13:23:12
13:29:47
13:36:12
13:38:45
13:45:57
13:52:24
13:54:42
13:58:54
14:03:24
14:07:31
14:17:16
15:15:22
15:24:10
16:36:31
16:41:13
16:53:52
16:58:29
17:06:06
17:10:18
17:14:51
17:19:14
17:22:44
17:26:11

Passagem

13:13:35
13:18:05
13:23:03
13:29:26
13:36:21
13:38:50
13:46:00
13:52:41
13:55:12
13:58:58
14:03:34
14:07:45
14:19:36
15:15:19
15:24:15
16:36:32
16:41:17
16:53:46
16:58:38
17:06:10
17:10:23
17:14:53
17:19:24
17:22:49
17:29:35

2/25



Q)

Y4

\.J

Num.:

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

3

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Nome: LEANDRO / EDIMAR / GUILHERME

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia Pontos
3/2,40 5
7/2,40 17
9/0,00 3
14/0,00 9
19/1,60 4
22/0,00 3
26/1,50 0
30/0,70 17
34/1,50 0
38/0,40

39/0,00 5
41/0,20 0
47/0,90 26
52/0,00 0
53/0,00 1
59/0,00 0
60/0,00 0
67/1,60 0
72/0,00 2
77/1,60 3
80/0,00 0
84/0,00 0
86/0,00 3
88/0,00 4
91/0,00 0

Total 12 102
Total 102

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

39/203
RALLY

Medido

20s
2s

8s
2s
29s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:13:42
13:18:02
13:23:42
13:30:17
13:36:42
13:39:15
13:46:27
13:52:54
13:55:12
13:59:24
14:03:54
14:08:01
14:17:46
15:15:52
15:24:40
16:37:01
16:41:43
16:54:22
16:58:59
17:06:36
17:10:48
17:15:21
17:19:44
17:23:14
17:26:41

Passagem

13:13:50
13:18:22
13:23:38
13:30:11
13:36:49
13:39:21
13:46:29
13:53:14
13:55:14
13:59:24
14:04:02
14:08:03
14:18:15
15:15:52
15:24:44
16:37:03
16:41:46
16:54:22
16:59:04
17:06:42
17:10:46
17:15:24
17:19:50
17:23:21
17:26:43

3/25



Q)

Y4

Num.: 4

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Nome: MOISES / ROGERIO / GEISON / ARMANDO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario

Trecho/Distancia

3/2,40

7/2,40

9/0,00

14/0,00
19/1,60
22/0,00
26/1,50
30/0,70
34/1,50
38/0,40
39/0,00
41/0,20
47/0,90
52/0,00
53/0,00
59/0,00
60/0,00
67/1,60
72/0,00
77/1,60
80/0,00
84/0,00
86/0,00
88/0,00
91/0,00

chronusae.com.br

Total 12

Total

157

157

Pontos

= O O »r P O O 0 & O

N
=

o O » N O

GPS: 122 /210
Categoria:  RALLY

Medido
36s
8s
4s
4s
7s
4s
-19s
9s
13s
2s
7s
11s
-1s
2s
4s
4s
2s
-6s
4s
-10s
3s
5s
4s
-1s
-1s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:14:42
13:19:02
13:24:42
13:31:17
13:37:42
13:40:15
13:47:27
13:53:54
13:56:12
14:00:24
14:04:54
14:09:01
14:18:46
15:16:52
15:25:40
16:38:01
16:42:43
16:55:22
16:59:59
17:07:36
17:11:48
17:16:21
17:20:44
17:24:14
17:27:41

Passagem

13:15:18
13:19:10
13:24:46
13:31:21
13:37:49
13:40:19
13:47:08
13:54:03
13:56:25
14:00:26
14:05:01
14:09:12
14:18:45
15:16:54
15:25:44
16:38:05
16:42:45
16:55:16
17:00:03
17:07:26
17:11:51
17:16:26
17:20:48
17:24:13
17:27:40

4/25



Q)

Y4

C

Num.:

R

5

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: FABRICIO / RENAN

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia Pontos
3/2,40 23
7/2,40 9
9/0,00 5
14/0,00 7
19/1,60 1
22/0,00 4
26/1,50 2
30/0,70 51
34/1,50 43
38/0,40 0
39/0,00 8
41/0,20 27
47/0,90 23
52/0,00 0
53/0,00 0
59/0,00 3
60/0,00 1
67/1,60 0
72/0,00 10
77/1,60 2
80/0,00 7
84/0,00 7
86/0,00 8
88/0,00 0
91/0,00 1
Total 12 242
Total 242

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

47 /213
RALLY

Medido

26s
12s
8s
10s
4s
7s
5s
54s
46s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:15:12
13:19:32
13:25:12
13:31:47
13:38:12
13:40:45
13:47:57
13:54:24
13:56:42
14:00:54
14:05:24
14:09:31
14:19:16
15:17:22
15:26:10
16:38:31
16:43:13
16:55:52
17:00:29
17:08:06
17:12:18
17:16:51
17:21:14
17:24:44
17:28:11

Passagem

13:15:38
13:19:44
13:25:20
13:31:57
13:38:16
13:40:52
13:48:02
13:55:18
13:57:28
14:00:54
14:05:35
14:10:01
14:19:42
15:17:22
15:26:11
16:38:27
16:43:17
16:55:52
17:00:42
17:08:11
17:12:28
17:17:01
17:21:25
17:24:44
17:28:15

5/25



QO

Y4

Num.: 6

Nome: EDUARDO / DOUGLAS / ELIAS / MATEUS

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia

3/2,40

7/2,40

9/0,00

14/0,00
19/1,60
22/0,00
26/1,50
30/0,70
34/1,50
38/0,40
39/0,00
41/0,20
47/0,90
52/0,00
53/0,00
59/0,00
60/0,00
67/1,60
72/0,00
77/1,60
80/0,00
84/0,00
86/0,00
88/0,00
91/0,00

chronusae.com.br

Total 12

Total

752

752

Pontos

17
0
33
8
24
104
12
20
11
0
10
31
66
23
9
74
25
39
21
3
45
56
12
12
97

GPS: 66 /216
Categoria:  RALLY

Medido
20s
-Os
-14s
11s
27s
1m47s
15s
23s
14s
-1s
13s
34s
1m9s
26s
-6s
1m17s
28s
-16s
-10s
6s
-18s
59s
15s
15s
1m40s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:15:42
13:20:02
13:25:42
13:32:17
13:38:42
13:41:15
13:48:27
13:54:54
13:57:12
14:01:24
14:05:54
14:10:01
14:19:46
15:17:52
15:26:40
16:39:01
16:43:43
16:56:22
17:00:59
17:08:36
17:12:48
17:17:21
17:21:44
17:25:14
17:28:41

Passagem

13:16:02
13:20:02
13:25:28
13:32:28
13:39:09
13:43:02
13:48:42
13:55:17
13:57:26
14:01:23
14:06:07
14:10:35
14:20:55
15:18:18
15:26:34
16:40:18
16:44:11
16:56:06
17:00:49
17:08:42
17:12:30
17:18:20
17:21:59
17:25:29
17:30:21

6/25



Q)

Y4

Num.: 7

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Nome: JERONIMO / JEFERSON / CLEO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia

3/2,40

7/2,40

9/0,00

14/0,00
19/1,60
22/0,00
26/1,50
30/0,70
34/1,50
38/0,40
39/0,00
41/0,20
47/0,90
52/0,00
53/0,00
59/0,00
60/0,00
67/1,60
72/0,00
77/1,60
80/0,00
84/0,00
86/0,00
88/0,00
91/0,00

chronusae.com.br

Total 12

Total

123

123

Pontos

N B N W W O

o

14

w
® o o

S P, O 1 O N O O N

=
(<))

GPS: 89/218
Categoria:  RALLY

Medido
9s
-2s
6s
6s
5s
7s
5s
16s
2s
3s
8s
17s
-1s
1s
-15s
5s
3s
2s
10s
-Os
8s
3s
4s
7s
19s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:16:12
13:20:32
13:26:12
13:32:47
13:39:12
13:41:45
13:48:57
13:55:24
13:57:42
14:01:54
14:06:24
14:10:31
14:20:16
15:18:22
15:27:10
16:39:31
16:44:13
16:56:52
17:01:29
17:09:06
17:13:18
17:17:51
17:22:14
17:25:44
17:29:11

Passagem

13:16:21
13:20:30
13:26:18
13:32:53
13:39:17
13:41:52
13:49:02
13:55:40
13:57:44
14:01:57
14:06:32
14:10:48
14:20:15
15:18:23
15:26:55
16:39:36
16:44:16
16:56:54
17:01:39
17:09:06
17:13:26
17:17:54
17:22:18
17:25:51
17:29:30

7/25



Q)

Y4

Num.: 8

Nome: ARTHUR / CHOIANE / RAFAE

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fund

Trecho/Distancia Pontos
3/2,40 16
7/2,40 60
9/0,00 9
14/0,00 0
19/1,60 0
22/0,00 0
26/1,50 0
30/0,70 3
34/1,50 0
38/0,40 0
39/0,00 1
41/0,20 1
47/0,90 0
52/0,00 0
53/0,00 2
59/0,00 0
60/0,00 0
67/1,60 0
72/0,00 0
77/1,60 1.800
80/0,00 1.800
84/0,00 1.800
86/0,00 1.800
88/0,00 1.800
91/0,00 1.800
Total 12 10.892
Total 10.892

chronusae.com.br

[o)

GPS:

Categoria:

60 /212
RALLY

Medido

19s
-23s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:16:42
13:21:02
13:26:42
13:33:17
13:39:42
13:42:15
13:49:27
13:55:54
13:58:12
14:02:24
14:06:54
14:11:01
14:20:46
15:18:52
15:27:40
16:40:01
16:44:43
16:57:22
17:01:59
17:09:36
17:13:48
17:18:21
17:22:44
17:26:14
17:29:41

Passagem

13:17:01
13:20:39
13:26:36
13:33:15
13:39:45
13:42:15
13:49:27
13:56:00
13:58:12
14:02:22
14:06:58
14:11:05
14:20:49
15:18:52
15:27:45
16:39:58
16:44:44
16:57:22
17:02:02

8/25



Q)

Y4

C

Num.:

R

9

ASSESSORIA ESPORTIVA

Nome: LUIZ HENRIQUE / JONTHAN

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia Pontos

3/2,40

7/2,40

9/0,00

14/0,00
19/1,60
22/0,00
26/1,50
30/0,70
34/1,50
38/0,40
39/0,00
41/0,20
47/0,90
52/0,00
53/0,00
59/0,00
60/0,00
67/1,60
72/0,00
77/1,60
80/0,00
84/0,00
86/0,00
88/0,00
91/0,00

Total 12 64

Total 64

chronusae.com.br

O OO O O W WwW o o o

[y
N

U P P N OO PO PO OO WON

GPS:

Categoria:

3/220
RALLY

Medido

9s
-5s
-1s
-4s
6s
2s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:17:12
13:21:32
13:27:12
13:33:47
13:40:12
13:42:45
13:49:57
13:56:24
13:58:42
14:02:54
14:07:24
14:11:31
14:21:16
15:19:22
15:28:10
16:40:31
16:45:13
16:57:52
17:02:29
17:10:06
17:14:18
17:18:51
17:23:14
17:26:44
17:30:11

Passagem

13:17:21
13:21:27
13:27:11
13:33:43
13:40:18
13:42:47
13:49:58
13:56:33
13:58:37
14:02:47
14:07:29
14:11:34
14:21:22
15:19:23
15:28:13
16:40:32
16:45:20
16:57:53
17:02:36
17:10:09
17:14:17
17:18:56
17:23:18
17:26:48
17:30:19

9/25



Q)

[ ]
4

Num.: 10

Nome: CAMILA / EDIVAR / MAGNOS / ADRIANO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia Pontos
3/2,40 14
7/2,40 15
9/0,00 0
14/0,00 0
19/1,60 1
22/0,00 3
26/1,50 0
30/0,70 1
34/1,50 0
38/0,40 4
39/0,00 7
41/0,20 19
47/0,90 10
52/0,00 0
53/0,00 7
59/0,00 0
60/0,00 5
67/1,60 0
72/0,00 6
77/1,60 9
80/0,00 11
84/0,00 6
86/0,00 5
88/0,00 12
91/0,00 13
Total 12 148
Total 148

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

37/204
RALLY

Medido

17s
-8s
3s
-2s
4s
6s
2s
4s
1s
7s
10s
22s
13s
2s
10s
2s
8s
-3s
9s
12s
14s
9s
8s
15s
16s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:17:42
13:22:02
13:27:42
13:34:17
13:40:42
13:43:15
13:50:27
13:56:54
13:59:12
14:03:24
14:07:54
14:12:01
14:21:46
15:19:52
15:28:40
16:41:01
16:45:43
16:58:22
17:02:59
17:10:36
17:14:48
17:19:21
17:23:44
17:27:14
17:30:41

Passagem

13:17:59
13:21:54
13:27:45
13:34:15
13:40:46
13:43:21
13:50:29
13:56:58
13:59:13
14:03:31
14:08:04
14:12:23
14:21:59
15:19:54
15:28:50
16:41:03
16:45:51
16:58:19
17:03:08
17:10:48
17:15:02
17:19:30
17:23:52
17:27:29
17:30:57

10/ 25



Q)

Num.:

[ ]
4

VH“U

11

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: ANDERSON / DENILSON

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia Pontos

3/2,40

7/2,40

9/0,00

14/0,00
19/1,60
22/0,00
26/1,50
30/0,70
34/1,50
38/0,40
39/0,00
41/0,20
47/0,90
52/0,00
53/0,00
59/0,00
60/0,00
67/1,60
72/0,00
77/1,60
80/0,00
84/0,00
86/0,00
88/0,00
91/0,00

Total 12 48

Total 48

chronusae.com.br

N o oo ooo = o o O »r O O o

= =B b O O O

GPS: 126 /205
Categoria:  RALLY

Medido

14s

14s

2s
-1s
7s
4s
4s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:18:12
13:22:32
13:28:12
13:34:47
13:41:12
13:43:45
13:50:57
13:57:24
13:59:42
14:03:54
14:08:24
14:12:31
14:22:16
15:20:22
15:29:10
16:41:31
16:46:13
16:58:52
17:03:29
17:11:06
17:15:18
17:19:51
17:24:14
17:27:44
17:31:11

Passagem

13:18:17
13:22:30
13:28:12
13:34:49
13:41:16
13:43:46
13:50:52
13:57:38
13:59:41
14:03:54
14:08:28
14:12:44
14:22:19
15:20:22
15:29:10
16:41:31
16:46:14
16:58:53
17:03:43
17:11:06
17:15:20
17:19:50
17:24:21
17:27:48
17:31:15

11/25



Q)

[ ]
4

Num.: 12

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Nome: ROMULO / DANIER

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia

3/2,40

7/2,40

9/0,00

14/0,00
19/1,60
22/0,00
26/1,50
30/0,70
34/1,50
38/0,40
39/0,00
41/0,20
47/0,90
52/0,00
53/0,00
59/0,00
60/0,00
67/1,60
72/0,00
77/1,60
80/0,00
84/0,00
86/0,00
88/0,00
91/0,00

chronusae.com.br

Total 12

Total

Pontos

465

465

GPS: 55/217
Categoria:  RALLY

Medido
18s
-2s

6s

5s

8s

5s

6s

10s
-14s
8s
3m23s
2m21s
9s

6s

3s

7s
4s
13s
4s
5s
10s
6s
9s
12s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:18:42
13:23:02
13:28:42
13:35:17
13:41:42
13:44:15
13:51:27
13:57:54
14:00:12
14:04:24
14:08:54
14:13:01
14:22:46
15:20:52
15:29:40
16:42:01
16:46:43
16:59:22
17:03:59
17:11:36
17:15:48
17:20:21
17:24:44
17:28:14
17:31:41

Passagem

13:19:00
13:23:00
13:28:48
13:35:22
13:41:50
13:44:20
13:51:33
13:58:04
13:59:58
14:04:32
14:12:17
14:15:22
14:22:55
15:20:58
15:29:43
16:41:59
16:46:50
16:59:26
17:04:12
17:11:40
17:15:53
17:20:31
17:24:50
17:28:23
17:31:53

12/25



Q)

Num.:

[ ]
4

VH“U

13

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: GEFERSON / ARTHUR

© ® N O U A WN R~ 8

.
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Hordério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia Pontos

3/2,40

7/2,40

9/0,00

14/0,00
19/1,60
22/0,00
26/1,50
30/0,70
34/1,50
38/0,40
39/0,00
41/0,20
47/0,90
52/0,00
53/0,00
59/0,00
60/0,00
67/1,60
72/0,00
77/1,60
80/0,00
84/0,00
86/0,00
88/0,00
91/0,00

Total 12 2.831

Total 2.831

chronusae.com.br

19

o O » O O O

642
599
515
413
365
258

o & U O OO OO & O O O

GPS: 32/208
Categoria:  RALLY

Medido
22s

3s

1s

-1s

4s

1s

1s
10m45s
10m2s
8m38s
6m56s
6m8s
4m21s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:19:12
13:23:32
13:29:12
13:35:47
13:42:12
13:44:45
13:51:57
13:58:24
14:00:42
14:04:54
14:09:24
14:13:31
14:23:16
15:21:22
15:30:10
16:42:31
16:47:13
16:59:52
17:04:29
17:12:06
17:16:18
17:20:51
17:25:14
17:28:44
17:32:11

Passagem

13:19:34
13:23:35
13:29:13
13:35:46
13:42:16
13:44:46
13:51:58
14:09:09
14:10:44
14:13:32
14:16:20
14:19:39
14:27:37
15:21:21
15:30:08
16:42:40
16:47:20
16:59:53
17:04:32
17:12:06
17:16:18
17:20:54
17:25:22
17:28:51
17:32:14

13/25



Q)

[ ]
4

VH“U

Num.: 14

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: EDNA / SANDRO / GIONATHAN

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia Pontos
3/2,40 6
7/2,40 12
9/0,00 0
14/0,00 9
19/1,60 0
22/0,00 1
26/1,50 0
30/0,70 46
34/1,50 23
38/0,40 15
39/0,00 2
41/0,20 11
47/0,90 3
52/0,00 0
53/0,00 5
59/0,00 1
60/0,00 0
67/1,60 0
72/0,00 5
77/1,60 2
80/0,00 2
84/0,00 1
86/0,00 4
88/0,00 3
91/0,00 5
Total 12 156
Total 156

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

48 /209
RALLY

Medido

-5s
-7s
-0s
-6s
1s
4s
1s
49s
26s

5s
14s
6s

8s
4s
3s
3s
8s
5s
5s
4s
7s
6s
8s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:19:42
13:24:02
13:29:42
13:36:17
13:42:42
13:45:15
13:52:27
13:58:54
14:01:12
14:05:24
14:09:54
14:14:01
14:23:46
15:21:52
15:30:40
16:43:01
16:47:43
17:00:22
17:04:59
17:12:36
17:16:48
17:21:21
17:25:44
17:29:14
17:32:41

Passagem

13:19:37
13:23:55
13:29:42
13:36:11
13:42:43
13:45:19
13:52:28
13:59:43
14:01:38
14:05:16
14:09:59
14:14:15
14:23:52
15:21:52
15:30:48
16:43:05
16:47:46
17:00:25
17:05:07
17:12:41
17:16:53
17:21:25
17:25:51
17:29:20
17:32:49

14 /25



Q)

Num.:

Nome: DIOGENE / RAFAEL / RICARDO / DANIEL

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

[ ]
4

15

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia Pontos

3/2,40

7/2,40

9/0,00

14/0,00
19/1,60
22/0,00
26/1,50
30/0,70
34/1,50
38/0,40
39/0,00
41/0,20
47/0,90
52/0,00
53/0,00
59/0,00
60/0,00
67/1,60
72/0,00
77/1,60
80/0,00
84/0,00
86/0,00
88/0,00
91/0,00

Total 12 88

Total 88

chronusae.com.br

0
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GPS:

Categoria:

91/108
RALLY

Medido

-3s
-Os
1s
2s
8s
4s
-Os
12s
-18s
1s
7s
5s
5s
-1s
5s
3s
3s
2s
6s
5s
4s
8s
8s
5s
2s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:20:12
13:24:32
13:30:12
13:36:47
13:43:12
13:45:45
13:52:57
13:59:24
14:01:42
14:05:54
14:10:24
14:14:31
14:24:16
15:22:22
15:31:10
16:43:31
16:48:13
17:00:52
17:05:29
17:13:06
17:17:18
17:21:51
17:26:14
17:29:44
17:33:11

Passagem

13:20:09
13:24:32
13:30:13
13:36:49
13:43:20
13:45:49
13:52:57
13:59:36
14:01:24
14:05:55
14:10:31
14:14:36
14:24:21
15:22:21
15:31:15
16:43:34
16:48:16
17:00:54
17:05:35
17:13:11
17:17:22
17:21:59
17:26:22
17:29:49
17:33:13

15/25



Q)

[ ]
4

VH“U

Num.: 17

Nome: FABIO / BRUNO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia Pontos

3/2,40

7/2,40

9/0,00

14/0,00
19/1,60
22/0,00
26/1,50
30/0,70
34/1,50
38/0,40
39/0,00
41/0,20
47/0,90
52/0,00
53/0,00
59/0,00
60/0,00
67/1,60
72/0,00
77/1,60
80/0,00
84/0,00
86/0,00
88/0,00
91/0,00

Total 12 135

Total 135

chronusae.com.br

-
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GPS: 9/74
Categoria:  RALLY

Medido
8s
-Os
8s
8s
10s
4s
1s
34s
21s
4s
7s
20s
6s
2s
4s
-0s
1s
1s
6s
5s
3s
2s
8s
5s
10s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:20:42
13:25:02
13:30:42
13:37:17
13:43:42
13:46:15
13:53:27
13:59:54
14:02:12
14:06:24
14:10:54
14:15:01
14:24:46
15:22:52
15:31:40
16:44:01
16:48:43
17:01:22
17:05:59
17:13:36
17:17:48
17:22:21
17:26:44
17:30:14
17:33:41

Passagem

13:20:50
13:24:53
13:30:50
13:37:25
13:43:52
13:46:19
13:53:28
14:00:28
14:02:33
14:06:28
14:11:01
14:15:21
14:24:52
15:22:54
15:31:44
16:44:01
16:48:44
17:01:23
17:06:05
17:13:41
17:17:51
17:22:23
17:26:52
17:30:19
17:33:51

16/ 25
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\.J

Num.:

Nome: LAIRTON / CLEITON / FABIO / LUCAS

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

20

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

ASSESSORIA ESPORTIVA

HRSNUS

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia Pontos

3/2,40

7/2,40

9/0,00

14/0,00
19/1,60
22/0,00
26/1,50
30/0,70
34/1,50
38/0,40
39/0,00
41/0,20
47/0,90
52/0,00
53/0,00
59/0,00
60/0,00
67/1,60
72/0,00
77/1,60
80/0,00
84/0,00
86/0,00
88/0,00
91/0,00

Total 12 65

Total 65

chronusae.com.br
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GPS:

Categoria:

35/180
RALLY

Medido

10s
4s
4s
4s
3s
2s
-1s
2s
-10s
-4s
2s
15s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:21:12
13:25:32
13:31:12
13:37:47
13:44:12
13:46:45
13:53:57
14:00:24
14:02:42
14:06:54
14:11:24
14:15:31
14:25:16
15:23:22
15:32:10
16:44:31
16:49:13
17:01:52
17:06:29
17:14:06
17:18:18
17:22:51
17:27:14
17:30:44
17:34:11

Passagem

13:21:22
13:25:36
13:31:16
13:37:51
13:44:15
13:46:47
13:53:56
14:00:26
14:02:32
14:06:50
14:11:26
14:15:46
14:25:22
15:23:18
15:32:13
16:44:29
16:49:15
17:01:53
17:06:34
17:14:11
17:18:22
17:22:59
17:27:19
17:30:47
17:34:15

17/25
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4
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Num.: 21

Nome: LEONARDO / MARCIO / GENARO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Horério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia Pontos
3/2,40 10
7/2,40 9
9/0,00 0
14/0,00 0
19/1,60 3
22/0,00 0
26/1,50 0
30/0,70 486
34/1,50 445
38/0,40 353
39/0,00 279
41/0,20 227
47/0,90 156
52/0,00 3
53/0,00 0
59/0,00 12
60/0,00 0
67/1,60 0
72/0,00 6
77/1,60 0
80/0,00 0
84/0,00 3
86/0,00 10
88/0,00 0
91/0,00 12
Total 12 2.014
Total 2.014

chronusae.com.br

GPS: 100/ 125
Categoria:  RALLY

Medido
13s
12s
-0s

1s
6s

13s
2s
15s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:21:42
13:26:02
13:31:42
13:38:17
13:44:42
13:47:15
13:54:27
14:00:54
14:03:12
14:07:24
14:11:54
14:16:01
14:25:46
15:23:52
15:32:40
16:45:01
16:49:43
17:02:22
17:06:59
17:14:36
17:18:48
17:23:21
17:27:44
17:31:14
17:34:41

Passagem

13:21:55
13:26:14
13:31:42
13:38:18
13:44:48
13:47:16
13:54:25
14:09:03
14:10:40
14:13:20
14:16:36
14:19:51
14:28:25
15:23:48
15:32:40
16:44:54
16:49:45
17:02:20
17:07:08
17:14:35
17:18:47
17:23:27
17:27:57
17:31:16
17:34:56

18/25



Q)

Num.:

[ ]
4

VH“U

22

Nome: FABIO / EURI

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

GPS: 2/62
Categoria:  RALLY

Trecho/Distancia Pontos Medido
3/2,40 7 10s
7/2,40 5 8s
9/0,00 0 3s
14/0,00 0 -0s
19/1,60 3 6s
22/0,00 0 3s
26/1,50 0 3s
30/0,70 17 20s
34/1,50 0 2s
38/0,40 0 1s
39/0,00 5 8s
41/0,20 1 4s
47/0,90 1 4s
52/0,00 0 -1s
53/0,00 1 4s
59/0,00 3 6s
60/0,00 0 2s
67/1,60 0 1s
72/0,00 3 6s
77/1,60 1 4s
80/0,00 1 4s
84/0,00 0 1s
86/0,00 2 Ss
88/0,00 0 3s
91/0,00 248 4m11ls
Total 12 298
Total 298

chronusae.com.br

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:22:12
13:26:32
13:32:12
13:38:47
13:45:12
13:47:45
13:54:57
14:01:24
14:03:42
14:07:54
14:12:24
14:16:31
14:26:16
15:24:22
15:33:10
16:45:31
16:50:13
17:02:52
17:07:29
17:15:06
17:19:18
17:23:51
17:28:14
17:31:44
17:35:11

Passagem

13:22:22
13:26:40
13:32:15
13:38:47
13:45:18
13:47:48
13:55:00
14:01:44
14:03:44
14:07:55
14:12:32
14:16:35
14:26:20
15:24:21
15:33:14
16:45:37
16:50:15
17:02:53
17:07:35
17:15:10
17:19:22
17:23:52
17:28:19
17:31:47
17:39:22

19/25



Q)

Y4

Num.: 23

Nome: RAFAEL / ALESSANDRA /RAPHAEL

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia Pontos
3/2,40 0
7/2,40 7
9/0,00 0
14/0,00 0
19/1,60 13
22/0,00 6
26/1,50
30/0,70 18
34/1,50
38/0,40
39/0,00 33
41/0,20 319
47/0,90 168
52/0,00 12
53/0,00 0
59/0,00
60/0,00
67/1,60 16
72/0,00 0
77/1,60 5
80/0,00 9
84/0,00
86/0,00 12
88/0,00 3
91/0,00 0
Total 12 641
Total 641

chronusae.com.br

GPS: 53/196
Categoria:  RALLY

Medido
1s

10s
-0s

2s

16s

9s

9s

21s

8s

7s

36s
5m22s
2m51s
15s

7s
4s
19s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:22:42
13:27:02
13:32:42
13:39:17
13:45:42
13:48:15
13:55:27
14:01:54
14:04:12
14:08:24
14:12:54
14:17:01
14:26:46
15:24:52
15:33:40
16:46:01
16:50:43
17:03:22
17:07:59
17:15:36
17:19:48
17:24:21
17:28:44
17:32:14
17:35:41

Passagem

13:22:43
13:27:12
13:32:42
13:39:19
13:45:58
13:48:24
13:55:36
14:02:15
14:04:20
14:08:31
14:13:30
14:22:23
14:29:37
15:25:07
15:33:38
16:46:08
16:50:47
17:03:41
17:08:00
17:15:44
17:19:42
17:24:18
17:28:59
17:32:20
17:35:42

20/25



Q)

ASSESSORIA ESPORTIVA

»
4 n 7 Performance do Competidor n 1 BAsF
V “ T Rally Basf Passo Fundo

We create chemistry
Num.: 24 GPS: 102 /181
Nome: DENIS / DEBORA / PABLO Categoria:  RALLY
chronusae.com.br

12
PC Nome PC Tipo Trecho/Distancia Pontos Medido Ideal Passagem
1 PC-01 Horario 3/2,40 8 11s 13:23:12 13:23:23
2 PC-02 Horario 7/2,40 0 -1s 13:27:32 13:27:31
3 PC-03 Horério 9/0,00 29 32s 13:33:12 13:33:44
4 PC-04 Horario 14/0,00 4 7s 13:39:47 13:39:54
5 PC-05 Horario 19/1,60 7 10s 13:46:12 13:46:22
6 PC-06 Horario 22/0,00 7 10s 13:48:45 13:48:55
7 PC-07 Horério 26/1,50 1 4s 13:55:57 13:56:01
8 PC-08 Horario 30/0,70 11 14s 14:02:24 14:02:38
9 PC-09 Horério 34/1,50 2 5s 14:04:42 14:04:47
10 PC-10 Horario 38/0,40 0 3s 14:08:54 14:08:57
11 PC-11 Horario 39/0,00 0 3s 14:13:24 14:13:27
12 PC-12 Horario 41/0,20 11 14s 14:17:31 14:17:45
13 PC-13 Horario 47/0,90 4 7s 14:27:16 14:27:23
14 PC-14 Horario 52/0,00 0 -1s 15:25:22 15:25:21
15 PC-15 Horério 53/0,00 5 8s 15:34:10 15:34:18
16 PC-16 Horario 59/0,00 0 2s 16:46:31 16:46:33
17 PC-17 Horario 60/0,00 0 3s 16:51:13 16:51:16
18 PC-18 Horario 67/1,60 4 7s 17:03:52 17:03:59
19 PC-19 Horario 72/0,00 5 8s 17:08:29 17:08:37
20 PC-20 Horario 77/1,60 4 7s 17:16:06 17:16:13
21 PC-21 Horério 80/0,00 3 6s 17:20:18 17:20:24
22 PC-22 Horario 84/0,00 0 2s 17:24:51 17:24:53
23 PC-23 Horario 86/0,00 5 8s 17:29:14 17:29:22
24 PC-24 Horario 88/0,00 0 3s 17:32:44 17:32:47
25 PC-25 Horario 91/0,00 2 5s 17:36:11 17:36:16

Total 12 112
Total 112

18/12/2019 - 19:26:00 chronusae.com.br 21/25



Q)

Y4

Num.: 25

Nome: EMANUEL / MAURO / ALISSON

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

ASSESSORIA ESPORTIVA

HR2NUS

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia Pontos
3/2,40 2
7/2,40 3
9/0,00 29
14/0,00 14
19/1,60 10
22/0,00 18
26/1,50 10
30/0,70 23
34/1,50 9
38/0,40 10
39/0,00 14
41/0,20 26
47/0,90 6
52/0,00 8
53/0,00 9
59/0,00 14
60/0,00 9
67/1,60 5
72/0,00 12
77/1,60 5
80/0,00 15
84/0,00 8
86/0,00 13
88/0,00 9
91/0,00 6
Total 12 287
Total 287

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

67 /186
RALLY

Medido

5s

6s
32s
17s
13s
21s
13s
26s

13s
17s
29s

9s
11s
12s
17s
12s

8s
15s

8s
18s
11s
16s
12s

9s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:23:42
13:28:02
13:33:42
13:40:17
13:46:42
13:49:15
13:56:27
14:02:54
14:05:12
14:09:24
14:13:54
14:18:01
14:27:46
15:25:52
15:34:40
16:47:01
16:51:43
17:04:22
17:08:59
17:16:36
17:20:48
17:25:21
17:29:44
17:33:14
17:36:41

Passagem

13:23:47
13:28:08
13:34:14
13:40:34
13:46:55
13:49:36
13:56:40
14:03:20
14:05:06
14:09:37
14:14:11
14:18:30
14:27:55
15:26:03
15:34:52
16:47:18
16:51:55
17:04:30
17:09:14
17:16:44
17:21:06
17:25:32
17:30:00
17:33:26
17:36:50

22/25



Q)

Num.:

Nome: LUCAS /JOAO PAULO / LEANDRO

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

[ ]
4

VH“U

26

chronusae.com.br

Nome PC
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia Pontos
3/2,40 12
7/2,40 6
9/0,00 8
14/0,00 2
19/1,60 5
22/0,00 0
26/1,50 0
30/0,70 19
34/1,50 0
38/0,40 2
39/0,00 8
41/0,20 14
47/0,90 5
52/0,00 3
53/0,00 6
59/0,00 6
60/0,00 11
67/1,60 1
72/0,00 8
77/1,60 2
80/0,00 2
84/0,00 2
86/0,00 4
88/0,00 4
91/0,00 2
Total 12 132
Total 132

chronusae.com.br

GPS:

Categoria:

84 /143
RALLY

Medido

15s
9s
11s
5s
8s
3s
3s
22s
1s
5s
11s
17s
8s
6s
9s
9s
14s
4s
11s
5s
5s
5s
7s
7s
5s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:24:12
13:28:32
13:34:12
13:40:47
13:47:12
13:49:45
13:56:57
14:03:24
14:05:42
14:09:54
14:14:24
14:18:31
14:28:16
15:26:22
15:35:10
16:47:31
16:52:13
17:04:52
17:09:29
17:17:06
17:21:18
17:25:51
17:30:14
17:33:44
17:37:11

Passagem

13:24:27
13:28:41
13:34:23
13:40:52
13:47:20
13:49:48
13:57:00
14:03:46
14:05:43
14:09:59
14:14:35
14:18:48
14:28:24
15:26:28
15:35:19
16:47:40
16:52:27
17:04:56
17:09:40
17:17:11
17:21:23
17:25:56
17:30:21
17:33:51
17:37:16

23/25



Q)

[ ]
4

VH“U

Num.: 27

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: ADRIANO / DIEGO

chronusae.com.br

12
PC Nome PC
1 PC-01
2 PC-02
3 PC-03
4 PC-04
5 PC-05
6 PC-06
7 PC-07
8 PC-08
9 PC-09
10 PC-10
11 PC-11
12 PC-12
13 PC-13
14 PC-14
15 PC-15
16 PC-16
17 PC-17
18 PC-18
19 PC-19
20 PC-20
21 PC-21
22 PC-22
23 PC-23
24 PC-24
25 PC-25

18/12/2019 - 19:26:00

Tipo

Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horario
Horario
Horario
Horario
Horario

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia Pontos

3/2,40

7/2,40

9/0,00

14/0,00
19/1,60
22/0,00
26/1,50
30/0,70
34/1,50
38/0,40
39/0,00
41/0,20
47/0,90
52/0,00
53/0,00
59/0,00
60/0,00
67/1,60
72/0,00
77/1,60
80/0,00
84/0,00
86/0,00
88/0,00
91/0,00

Total 12 124

Total 124

chronusae.com.br
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GPS: 58/ 129
Categoria:  RALLY

Medido

43s
6s

8s
26s
13s
2s
-1s

4s
3s
11s
5s
4s
6s
8s
8s
3s

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:24:42
13:29:02
13:34:42
13:41:17
13:47:42
13:50:15
13:57:27
14:03:54
14:06:12
14:10:24
14:14:54
14:19:01
14:28:46
15:26:52
15:35:40
16:48:01
16:52:43
17:05:22
17:09:59
17:17:36
17:21:48
17:26:21
17:30:44
17:34:14
17:37:41

Passagem

13:24:48
13:29:02
13:34:44
13:41:17
13:47:51
13:50:24
13:57:33
14:04:37
14:06:18
14:10:21
14:15:02
14:19:27
14:28:59
15:26:54
15:35:39
16:47:59
16:52:47
17:05:25
17:10:10
17:17:41
17:21:52
17:26:27
17:30:52
17:34:22
17:37:44

24 /25



Q)

Num.:

[ ]
4

i

28

ASSESSORIA ESPORTIVA

oS

Nome: MURILO / PATRICIA

chronusae.com.br

© ® N O U A WN R~ 8

e
= O

12

Nome
PC-01
PC-02
PC-03
PC-04
PC-05
PC-06
PC-07
PC-08
PC-09
PC-10
PC-11
PC-12
PC-13
PC-14
PC-15
PC-16
PC-17
PC-18
PC-19
PC-20
PC-21
PC-22
PC-23
PC-24
PC-25

PC

18/12/2019 - 19:26:00

Tipo

Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Hordério
Horério
Horario
Horario
Horario
Hordério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario
Horério
Horério
Horério
Horario
Horario
Horario

Horério

Performance do Competidor

Rally Basf Passo Fundo

Trecho/Distancia Pontos
3/2,40 3
7/2,40 45
9/0,00
14/0,00
19/1,60
22/0,00
26/1,50
30/0,70
34/1,50 72
38/0,40
39/0,00
41/0,20
47/0,90
52/0,00
53/0,00
59/0,00
60/0,00
67/1,60
72/0,00
77/1,60
80/0,00
84/0,00
86/0,00
88/0,00
91/0,00

Total 12 178

o O O w +»r O
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Total 178

chronusae.com.br

GPS: 34 /182

Categoria:

Medido
6s
-18s
3s
4s
6s
2s
3s
2s
-27s
-5s
2s
6s
9s
-Os
5s
3s
-11s
4s
7s
5s
1s
4s
6s
5s
1s

RALLY

[*BASF

We create chemistry

Ideal
13:25:12
13:29:32
13:35:12
13:41:47
13:48:12
13:50:45
13:57:57
14:04:24
14:06:42
14:10:54
14:15:24
14:19:31
14:29:16
15:27:22
15:36:10
16:48:31
16:53:13
17:05:52
17:10:29
17:18:06
17:22:18
17:26:51
17:31:14
17:34:44
17:38:11

Passagem

13:25:18
13:29:14
13:35:15
13:41:51
13:48:18
13:50:47
13:58:00
14:04:26
14:06:15
14:10:49
14:15:26
14:19:37
14:29:25
15:27:22
15:36:15
16:48:34
16:53:02
17:05:56
17:10:36
17:18:11
17:22:19
17:26:55
17:31:20
17:34:49
17:38:12

25/25



